
 

 

UCHWAŁA NR XXI/139/12 

RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 24 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/51/07 Rady Gminy Spytkowice z dnia 25 kwietnia 2007 roku 
w sprawie zasad sprawiania pogrzebu przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Spytkowicach  

oraz zasad zwrotu wydatków związanych z pokryciem kosztów pogrzebu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 15, art. 36 ust. 2 lit. „f ”,  

art. 44 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr z 2009 r., Nr 175,  

poz, 1362 z późn. zm.) Rada Gminy Spytkowice uchwala , co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr VI/51/07 Rady Gminy Spytkowice z dnia 25 kwietnia 2007 roku w sprawie zasad 

sprawiania pogrzebu przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Spytkowicach oraz zasad zwrotu wydatków 

związanych z pokryciem kosztów pogrzebu, wprowadza się następującą zmianę: w § 3 ust.2 otrzymuje 

brzmienie:  

,, 2. Koszt sprawiania pogrzebu podlegający zwrotowi nie może być wyższy niż kwota zasiłku 
pogrzebowego z ubezpieczenia społecznego.’’  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice i Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Spytkowicach.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

mgr inż. Jerzy Piórowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 czerwca 2012 r.

Poz. 2971


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




